
LAPPI
Seppo Selmgren
050 551 1075 
seppo.selmgren@yrittajat.fi 

POHJOIS-POHJANMAA 
Paula Pihlajamaa 
050 439 9808 
paula.pihlajamaa@yrittajat.fi 

ETELÄ-POHJANMAA
Jorma Ranta
050 593 9739  
jorma.ranta@yrittajat.fi

VARSINAIS-SUOMI     
Jutta Wiren
040 776 3640  
jutta.wiren@yrittajat.fi

SATAKUNTA  
Jarkko Koskinen
040 070 9622
jarkko.koskinen@yrittajat.fi

PIRKANMAA 
Sari Järvelin
050 531 1131 
sari.jarvelin@yrittajat.fi

Marika Peltoniemi
050 523 5438
marika.peltoniemi@yrittajat.fi 
 
HÄME
Toimistohenkilökunta
010 229 0390
hame@yrittajat.fi

ETELÄ-KARJALA  
Pasi Toropainen
050 495 6888
pasi.toropainen@yrittajat.fi

KAINUU
Birit Oksman
044 4932 622
birit.oksman@yrittajat.fi
 
Katri Roininen
044 728 7102
katri.roininen@yrittajat.fi 
      
KESKI-POHJANMAA
Fanni Pöntiö
fanni.pontio@yrittajat.fi
050 3211 749

SAVO
Mia Simpanen
044 3680 505
mia.simpanen@yrittajat.fi

SUOMEN YRITTÄJÄT VALTAKUNNALLINEN 
Anneli Komi
050 543 8192 
anneli.komi@yrittajat.fi

Nellie Nyberg
050 354 6882
nellie.nyberg@yrittajat.fi
 
Marianne Ruusunhelmi
050 559 9225
marianne.ruusunhelmi@yrittajat.fi

OMISTAJAN-

VAIHDOS-

ASIANTUNTIJAT 

PALVELUKSESSASI 

LÄPI KOKO 

SUOMEN!


